
ZARZĄDZENIE NR 276/2018 
WÓJTA GMINY DUBENINKI 

z dnia 06 marca 2018 roku 
       
 

 sprawie ogłoszenia przetargu ustnego ograniczonego. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminy 
(Dz. U z 2017 r. poz. 1875 z póź. zm.) zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ogłosić przetarg ustny ograniczony na sprzedaż używanych płyt drogowych wymienionych 
w ogłoszeniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
Powołuję komisję przetargową w składzie: 
 
1. Jan Miler                   - przewodniczący komisji 
2. Renata Sojkowska  - sekretarz komisji 
3. Jacek Goljanek       - członek komisji 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 276/2018 r. 
Wójta Gminy Dubeninki 
z dnia 06 marca 2018 r. 

 

WÓJT GMINY DUBENINKI 

ogłasza I publiczny przetarg ustny ograniczony  

do mieszkańców Gminy Dubeninki  

na sprzedaż ruchomości  

 
Przedmiotem sprzedaży są: płyty drogowe betonowe pochodzące z demontażu o 
wymiarach 3,0 m X1,25 m rok prod. 1974 w ilości 200 sztuk  

 Cena wywoławcza za 1 sztukę - 49,20 zł w tym 9,20 zł VAT 

 Postąpienie 1,00 zł 

 Wadium - 5,00 zł  
Przetarg odbędzie się  

w dniu 29 marca 2018 r. o godz. 11:00  
w siedzibie Urzędu Gminy Dubeninki, sala nr 1, ul. Dębowa 27  

 
1. Warunkiem udziału w przetargu jest wpłata wadium w gotówce, w terminie do 
dnia 23 marca 2018 r. włącznie, na konto Urzędu Gminy: Bank Spółdzielczy w 
Olecku nr 61933900060050050010230005 lub w kasie Urzędu Gminy.  

2. Dowód wpłaty wadium i dowód tożsamości będą warunkiem dopuszczenia do 
przetargu.  

3. Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który wygra przetarg zalicza się na 
poczet ceny nabycia. Pozostałym osobom wadium zostanie zwrócone.  

4. Cena sprzedaży ruchomości osiągnięta w przetargu płatna jest w całości nie 
później niż do dnia odbioru płyt.  

5. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden z 
uczestników zaoferuje co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. 

6. Ograniczenie polega na tym, że w przetargu mogą brać udział tylko osoby 
fizyczne zamieszkałe na terenie Gminy Dubeninki. Ograniczenie w przetargu 
spowodowane jest zaspokojeniem w pierwszej kolejności potrzeb mieszkańców 
Gminy Dubeninki.  

7. Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy w Dubeninkach, 
ul. Dębowa 27, Tel. (087) 6158136.  

8. Zastrzega się prawo odwołania lub unieważnienia przetargu bez podania 
przyczyn.  

9. Płyty można oglądać na placu przy kotłowni Spółdzielni Mieszkaniowej 
w Dubeninkach przy ulicy Szkolnej. 


